
站別 站名 地址 上學 放學 搭車時間

1 興達巡守隊 高雄市茄萣區民福路與健康路口 1 0 06:30

3 崎漏順源超市 高雄市茄萣區濱海路一段668號 2 1 06:33

4 觀光市場 高雄市茄萣區仁愛路 4 3 06:35

5 下茄萣金鑾宮綠豆湯 高雄市茄萣區仁愛路二段56號 6 3 06:37

6 頂茄萣 高雄市茄定區仁愛路二段156號 1 1 06:39

7 曾  厝7-11 高雄市茄定區仁愛路三段128號 9 8 06:40

10 同安宮站 台南市南區明興路1211號 2 1 06:47

11 興農公園灣裡加油站 台南市南區明興路1081號 2 2 06:48

13 喜樹南區圖書館 台南市南區喜樹路179號 1 0 06:53

16 鴻運傢俱行 台南市南區明興路651號 1 0 06:56

17 南區區公所 台南市南區金華路一段2號 1 2 07:02

106學年度三年級暑期輔導0710~0714,0807~0811 家長會學生專車搭車時間



車次 站別 站名 地址 上學 搭車時間

1 興達巡守隊 高雄市茄萣區民福路與健康路口 2 06:40

3 崎漏順源超市 高雄市茄萣區濱海路一段668號 4 06:43

4 觀光市場 高雄市茄萣區仁愛路 9 06:45

8 白沙崙廟口 高雄市茄定區白砂路266號 6 06:51

9 南萣橋北明興牛肉麵 台南市南區明興路1403號 5 06:55

10 同安宮站 台南市南區明興路1211號 6 06:56

車次 站別 站名 地址 上學 搭車時間

5 下茄萣金鑾宮綠豆湯 高雄市茄萣區仁愛路二段56號 11 06:40

6 頂茄萣 高雄市茄定區仁愛路二段156號 3 06:42

11 興農公園灣裡加油站 台南市南區明興路1081號 6 06:58

16 鴻運傢俱行 台南市南區明興路651號 3 07:03

17 南區區公所 台南市南區金華路一段2號 5 07:08

19 聯邦銀行 3

車次 站別 站名 地址 上學 搭車時間

7 曾  厝7-11 高雄市茄定區仁愛路三段128號 27 06:45

12 萬年殿前公車站 702台南市南區灣裡路64號 4 06:53

13 喜樹南區圖書館 台南市南區喜樹路179號 1 06:55

18 全國電子 台南市南區金華路一段189號 1 07:03

車次 站別 站名 地址 放學

1 興達巡守隊 高雄市茄萣區民福路與健康路口 0

3 崎漏順源超市 高雄市茄萣區濱海路一段668號 4

4 觀光市場 高雄市茄萣區仁愛路 7

8 白沙崙廟口 高雄市茄定區白砂路266號 5

9 南萣橋北明興牛肉麵 台南市南區明興路1403號 4

10 同安宮站 台南市南區明興路1211號 5

11 興農公園灣裡加油站 台南市南區明興路1081號 6

16 鴻運傢俱行 台南市南區明興路651號 1

17 南區區公所 台南市南區金華路一段2號 5
19 聯邦銀行 3

車次 站別 站名 地址 放學
5 下茄萣金鑾宮綠豆湯 高雄市茄萣區仁愛路二段56號 8
6 頂茄萣 高雄市茄定區仁愛路二段156 3
7 曾  厝7-11 高雄市茄定區仁愛路三段128 26
12 萬年殿前公車站 702台南市南區灣裡路64號 4
13 喜樹南區圖書館 台南市南區喜樹路179號 0
18 全國電子 台南市南區金華路一段189號 1

106學年度暑期輔導0717~0804搭車時間上學

A車

B車

C車

106學年度暑期輔導0717~0804搭車放學車次

A車

B車


